АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 ноября 2017г. № 108/1

О публичных слушаниях по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 3 Устава сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, администрация сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018-2022  годы», опубликованного в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.pribelsksp.ru 13 октября 2017 года.
2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018-2022  годы», опубликованного в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.pribelsksp.ru 13 октября 2017 года.
3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018-2022  годы», направляются в Общественную комиссию сельского поселения  Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан (адрес: Республика Башкортостан, Кармаскалинский район, с.  Прибельский, ул. Пугачева, д.1) в течение  двух недель со дня опубликования настоящего постановления.
4. Заключение о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018-2022  годы разместить на официальном сайте сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее постановление  опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.pribelsksp.ru и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Прибельский сельсовет
муниципального района
Кармаскалинский район
Республики Башкортостан                                                            Р.Р.Ахметов

[bookmark: Par30]Приложение N1
к постановлению администрации
сельского поселения
  Прибельский сельсовет
 муниципального района
 Кармаскалинский  район
Республики Башкортостан

[bookmark: Par36]ГРАФИК
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан
на 2018-2022 годы»

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Дата и время                                 Место проведения
 проведения
────────────────────────────────────────────
10.00 часов                               Республика Башкортостан,
15 ноября 2017 года                  Кармаскалинский район,
                                                  с. Прибельский, ул.Пугачева, д. 1.

[bookmark: _GoBack]